Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 19.03.2020, 9/100955

1

РЕШЕНИЕ БОБРУЙСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

6 марта 2020 г. № 5-34

О принудительной отбуксировке (эвакуации)

транспортных средств в Бобруйском районе

На основании абзаца второго пункта 3 Указа Президента Республики Беларусь

от 17 января 2013 г. № 36 «О некоторых вопросах принудительной отбуксировки

(эвакуации) транспортных средств» Бобруйский районный исполнительный комитет

РЕШИЛ:

1. Определить, что принудительная отбуксировка (эвакуация) транспортных средств

осуществляется с использованием средств эвакуации, принадлежащих открытому

акционерному обществу «Передвижная механизированная колонна-84 Водстрой».

2. Определить местом хранения принудительно отбуксированных (эвакуированных,

доставленных) транспортных средств принадлежащую открытому акционерному

обществу «Передвижная механизированная колонна-84 Водстрой» охраняемую стоянку,

расположенную по адресу: Могилевская область, Бобруйский район, поселок Туголица,

улица 60 лет Октября, дом 35.

3. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в районной газете «Трыбуна

працы».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель П.И.Найден

Управляющий делами Н.А.Якимова

СОГЛАСОВАНО

Открытое акционерное общество

«Передвижная механизированная

колонна-84 Водстрой»